第 1 頁  共 3 頁

致理科技大學  資訊管理系
106 學年度第 1 學期第 3 次系務會議紀錄

開會時間：107 年 1 月 2 日(星期二)上午 12 時 10 分至 13 時 20 分

開會地點：圖書館大樓 6 樓創客基地

主席：林政錦 主任                      紀錄：詹佳昌

出席人員：林紹胤老師、曹祥雲老師、陳光澄老師、張 慧老師、王嬿

惠老師、劉勇麟老師、王德華老師、林裕淇老師、張 慧老

師、吳亦超老師、曲莉莉老師、蘇啟鴻老師、高廣豪老師、

劉福音老師。

請假人員：陳瑛琪老師、林曉雯老師、陳文雄老師、陳昭伶老師

缺席人員：無

列席人員：無

記錄：詹佳昌

壹、 主席報告

感謝各位委員參與本次會議。

貳、 宣讀前次會議決議執行情形

提案一

案由：有關本系教師赴產業研習或研究服務預計執行時間 1案，提請討

論。

決議：配合學校辦理，執行時間調查表會議後將繳交於研發處產學營運

中心。

執行情形：依決議事項辦理。

第 2 頁  共 3 頁

提案二

案由：有關本校 11 月 9 日 106 學年度第 2 次評鑑工作協調會之會議資

料 1 案，提請討論。

決議：請各位委員配合學校辦理，另外也請各位老師於 12月 6日下午

15 時 30 分當天無授課，綜合教學大樓 B1 演講廳，參加校務評

鑑說明會-教師。

執行情形：依決議事項辦理。

參、 系辦公室工作報告

1.招生處即將開始，請各位委員對於招生認領區域，協助幫忙，只要是高中職端老

師對於本系有想法之問題，如老師對於問題不確定性，將問題轉回系辦公室，

系辦公室會到招生處詢問。

2.105學制後 提升學生實作能力規劃實施時程表會後，會寄給老師，對於系辦公

室整理，在請老師回應信件。

肆、 提案討論

提案一

案由：有關本系「實務專題指標認證」申請表 1案，提請討論。

說明：經 106學年度第 1學期第 2次系務會議修正，資料如附件 1。

決議：照案通過，並於會議結束後公告。

提案二

案由：實輔中心提供之 104學年度雇主滿意度報告及畢業生滿意度調查

結果(畢業一年後調查)1案，提請討論。

說明：104學年度雇主滿意度報告及畢業生滿意度調查報告，如附件 2。

決議：已轉知本系專任教師，並請依 104學年雇主滿意度報告及畢業生

滿意度(畢業一年後調查)進行修正教學內容，讓企業放心，家長

安心，及務必請導師協助，要求學生的課業要盡心。

第 3 頁  共 3 頁

提案三

案由：本系 106學年度校級委員會會議-會議代表變更 1案，提請討論。

說明：

一、 專責小組教師代表-原訂陳文雄老師，更換教師代表：蘇啟鴻老

師。

二、 福利委員會教師代表-原訂蘇啟鴻老師，更換教師代表：陳文雄

老師。

三、 證照委員會教師代表-原訂曲莉莉老師，更換教師代表：蘇啟鴻

老師。

四、 資料如附件 3。

決議：照案通過。

伍、臨時動議

陸、散會